phia: quatuor hæ adificij huius, tanquã colū-
na In particularib. merò Scholis (quarũ alia
alijs præstāt) maximè que ad informationẽ
utriusq; linguæ, & ad artes differendi dicen-
diq; atq; ad rectã elementorũ pietatis insti-
tutionẽ, spectant, tanquã fundamenta qua-
dã præmittuntur: unde postea cõmodus iuuẽ
tui ad Academias transitus & ascensus fit.
Inter Euangelicas porrò seu Lutheranas, A-
cademias, nõ postrema nõc Dei beneficio Ty-
bingica est: in quacũq; parte sua consideren-
tur. Theologiæ Doctores, quatuor: iurispru-
dentiæ septẽ, Medicinæ, tres: philosophiæ &
artiũ, circiter duodecim: inter quos & He-
braicæ linguæ Professor est. Quos cupẽtos, ad
officiũ omni diligentia faciendũ, tũ leges, tũ
legũ custodes, incitant, negligentia punitẽtes.
Hæc quidẽ, Tybingæ hoc tẽpore conspiciũtur,
diuina dona: quæ conscript nobis in posterũ
quog; misericors Deus: nec quia aliqui sunt
pro ijs ingrati, tollat. Tu uerò, charissime,
nos inuicẽ de Scholis istic Græcis doce. Verisi-
mile .n. si nũspia alibi (quod tamen non usq;
adẽd, mihi quidẽ credibile uidetur. Alioqui,
unde doctos viros haberetis?) in uestra ta-
men Regina urbe, tales Scholas esse: quarũ
ratio quæ nam sit, & qui Doctores, tu quog;
significa. Sed si non eo modo se res habet in
presenti, sicut mediocriter saltẽ oportebat:
hæc, quæ ego molestia & dolore cũ sapientiæ
& uirtutis genetricæ afficior: quæ, cũ alijs ad
occasum solis regionibus, tum ipsi etiam Ger-
mania, omnis generis bona impertiuĩ?
Verũ hæc sic, quãuis lugẽtes, facta sinamus,
cũ hoc semel fixũ sit, per multas tribulatiões
intranandum esse Regnum cælorum. Attamen
remanent etiã nunc, sicut in terra uisceribus
nymphæ, i. naturales ad plantas præcedas,
uires: ita in Græcorum posteris, uiuacitas ad
sapientiæ regenerationẽ, & acrimonia: quæ-
admodum de nostri tẽporis Atheniẽsib. sua-
uiter admodum tẽscribis: memoria ualere,
& bonitate uocis, mirum in modũ. Erit ali-
quando tẽpus, cũ progressus suos habebit
agricolatio, & inchoatæ potentie ad formã
perductio. At dicit Siõ: Dereliquit me Do-
minus, & mei oblitus est? At ipse occurrẽs
querere. Nũ' ne, inquit, mulier obliuiscer-
tur filij sui? Aut, ut ne cõmoneatur mi-
sericordia erga fœtũ uteri sui? Quod si
hęc etiã obliuisceretur mulier: ego ta-

Tybing. A-
cademia.

Velim, me
quog; de
Græcis
scholis cer-
tiorẽ fieri.

Iliad. 19.

Consolatio

Esa. 49.

Τέταρτος

men nõ obliuiscar tui, ait Dominus. Ecce in manib. meis depinxĩ mœntia tua: & in cõspectu meo es perpetuò: ac breui instauraberis ab illis, à quib. diruta fuĩsti.